
 

 

ZARZĄDZENIE NR 415/2022 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 

§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 3.350,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W   Ó   J   T 

  

          Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 3.350,00 zł z przeznaczeniem między 
innymi dla sołectwo: 

Nazwa Klasyfikacja 
Nazwa  

Sołectwa 

Kwota 

uruchomionego 

planu 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego - 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Zakup 

materiałów i wyposażenia 

921-92109-4210 Pawłowo 3 000,00 zł  

  Nowa Wioska 350,00 zł  

Podsumowanie:    

 921-92109-4210 3 350,00 zł   

 Razem 3 350,00 zł   

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 415/2022 z dnia 14.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 297 650,00 0,00 297 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 300,00 0,00 208 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 -1 000,00 4 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 452 534,00 0,00 5 452 534,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 541 058,00 0,00 541 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 000,00 -4 900,00 410 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 358,00 4 900,00 29 258,00

758 Różne rozliczenia 487 479,00 -3 350,00 484 129,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 486 979,00 -3 350,00 483 629,00

4810 Rezerwy 486 979,00 -3 350,00 483 629,00
801 Oświata i wychowanie 14 129 340,00 0,00 14 129 340,00

80101 Szkoły podstawowe 9 593 220,00 0,00 9 593 220,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 756,00 2 045,00 88 801,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 450 345,00 -2 045,00 448 300,00

80104 Przedszkola 1 366 563,00 0,00 1 366 563,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -500,00 15 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

855 Rodzina 8 550 820,00 0,00 8 550 820,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 711 000,00 3 500,00 4 714 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 3 500,00 7 500,00

85508 Rodziny zastępcze 272 000,00 -3 500,00 268 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 272 000,00 -3 500,00 268 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 423 948,00 0,00 2 423 948,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 469 448,00 0,00 1 469 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 144,00 -1 700,00 192 444,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 045,00 1 700,00 10 745,00

BeSTia Strona 1 z 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 073,00 3 350,00 816 423,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 073,00 3 350,00 468 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 3 350,00 9 050,00

Razem: 47 964 989,00 0,00 47 964 989,00

BeSTia Strona 2 z 2


